FENG-50-x?x-KF

Festo-Teilenummer: 34489

Beschreibung

1I8BF

IBF GmbH
Bruchstralle 22 - 24
57258 Freudenberg

Telefon: +49(0) 2734 276967

Flhrungseinheit H-FUhrung x-Lange(Einbaulage ab 501 mm erforderlich)

Datenblatt

Merkmal
BaugroRe
Hub
Einbaulage
Flhrung

Konstruktiver Aufbau

Explosionsschutz

Umgebungstemperatur
Max. Kraft Fy

Max. Kraft Fy statisch
Max. Kraft Fz

Max. Kraft Fz statisch
Max. Moment Mx

Max. Moment Mx statisch
Max. Moment My

Max. Moment My statisch

Max. Moment Mz

Eigenschaft

50

10 mm ... 500 mm
beliebig
Kugelumlauffihrung
Flhrung

Zone 1 (ATEX)
Zone 2 (ATEX)
Zone 21 (ATEX)
Zone 22 (ATEX)
-20°C...80°C
1260 N

1600 N

1260 N

1600 N

65 Nm

83 Nm

70 Nm

89 Nm

70 Nm



Max. Moment Mz statisch

Verschiebekraft

Zuschlag bewegte Masse pro 10 mm Hub
Grundgewicht bei 0 mm Hub

Gewichtszuschlag pro 10 mm Hub

Schwerpunkt der bewegten Masse bei 0 mm Hub
Zuschlag Schwerpunkt der bewegten Masse pro 10 mm Hub
Befestigungsart

Werkstoff-Hinweis

Werkstoff Fihrungselement

Werkstoff Gehause

Werkstoff Jochplatte

89 Nm

15N

494

4030 g

499

60 mm

4.7 mm

mit Innengewinde
RoHS konform
Vergltungsstahl
Aluminium-Knetlegierung, eloxiert

Aluminium-Knetlegierung, eloxiert

Dieser Artikel wird fur Sie individuell konfiguriert. Bitte beachten Sie, dass weder ein Umtausch-

noch Riickgaberecht besteht.

Technische Anderungen vorbehalten. Fiir Schreibfehler, Irrtiimer und Unvollstandigkeiten ibernehmen wir keine Haftung.



